
                          

          N      N N  

TRUNG TÂM 

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

              ố:                                                 Đắk Nông, ngày       
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

  Chỉ định nhà thầu cung ứng vật tư, dụng cụ y tế  

phòng chống dịch bệnh COVID-19   
 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH ĐẮK NÔNG 
 
 
 

Căn cứ Luật  ấu thầu số 43/2013Q 13 ngày 26/11/2013 của Quốc  ội 

Nước Cộng  oà Xã  ội Chủ Nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Ngh    nh số 63/2014/N -CP ngày 26/06/2014 của Ch nh phủ Quy 

  nh chi tiết thi hành một số  iều của Luật  ấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ  hông tư số 58/2016/TT-B C ngày 29/3/2016 của Bộ  ài ch nh v/v 

quy   nh chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước  ể mua sắm nhằm duy trì hoạt  ộng 

thường xuyên của cơ quan nhà nước,  ơn v  thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

 ơn v  sự nghiệp công lập, tổ chức ch nh tr , tổ chức ch nh tr  - xã hội, tổ chức 

ch nh tr  xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết   nh số 1730/Q -UBND ngày 01/11/ 2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh  ắk Nông về việc  hành lập  rung tâm  iểm soát bệnh tật trực thuộc 

 ở   tế tỉnh  ắk Nông; 

Căn cứ Quyết   nh số 132/Q -SYT ngày 05/3/2020 của  ở   tế tỉnh  ăk 

Nông về việc phê duyệt  ế hoạch lựa chọn nhà thầu mua Mua vật tư, dụng cụ y 

tế phục vụ công tác phòng, chống d ch bệnh Covid-19 cho  rung tâm  iểm soát 

bệnh tật tỉnh  ắk Nông năm 2020;   

Căn cứ nội dung thống nhất tại Biên bản thương thảo hợp  ồng giữa Trung 

tâm  iểm soát bệnh tật tỉnh  ăk Nông và Công ty TNHH MEDIFOOD; 

 heo  ề ngh  của ông  rưởng phòng  ế hoạch & Nghiệp vụ,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

       Điều 1. Chỉ   nh Công ty TNHH MEDIFOOD; số 68, Nguyễn  uệ, P. Bến 

Nghé, Quận 1,  P. CM thực hiện cung ứng 07 loại hàng hóa thuộc gói thầu 

“Mua vật tư, dụng cụ y tế phục vụ công tác phòng, chống d ch bệnh Covid-19 

cho  rung tâm  iểm soát bệnh tật tỉnh  ắk Nông năm 2020” với số lượng, 

chủng loại, giá tr  như Phụ lục kèm theo.    

 -  iá gói thầu: 410.000.000  ồng (Bằng chữ: Bốn trăm mười triệu đồng). 

-  hời gian thực hiện: Trong vòng 15 ngày từ ngày hai bên ký hợp  ồng. 



- Loại hợp  ồng:  rọn gói cho tất cả hàng hóa trên. 

- Nguồn kinh ph : Ngân sách nhà nước cấp năm 2020. 

     Điều 2. Giao phòng  ế hoạch & Nghiệp vụ thông báo Công ty TNHH 

MEDIFOOD tới thương thảo, hoàn thiện hợp  ồng theo nội dung, giá tr , thời 

gian quy   nh tại  iều 1 theo  úng các quy   nh của pháp luật hiện hành. 

  Điều 3.  rưởng Phòng  ế hoạch & Nghiệp vụ;  rưởng khoa Phòng, chống 

Bệnh truyền nhiễm; Phó trưởng khoa Dược & Vật tư y tế;  ế toán trưởng và các 

bộ phận liên quan ch u trách nhiệm thi hành Quyết   nh này. 

Quyết   nh có hiệu lực từ ngày ký./.  

 

          

Nơi nhận:                                                                                                
- Sở   tế (thay b/cáo); 

- Như  iều 3; 

- CT. TNHH MEDIFOOD 

- CT.  N    hiết b  y tế  r  Nguyễn    (thay t/báo);   

- CT. TNHH TM&DVy tế   nh  iang 

- Lưu: VT, P. KHNV. 

  

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

ĐẶNG THÀNH 

 

 

 

          

 

 

 
 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHỤ LỤC 

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-KSBT ngày      /       /2020) 
 

 

Số tiền bằng chữ: Bốn trăm mười triệu đồng./. 

Stt Tên hàng hóa 

Xuất xứ, ký mã 

hiệu, nhãn mác 

của sản phẩm 

Đvt Số lượng 
Đơn giá 

(VNĐ) 

Thành tiền 

(VNĐ) 

1.  hẩu trang 3M N95 
Code: 9105;   

HSX: 3M – Mỹ 
Cái 500 130.000 65.000.000 

2. Bộ nón và k nh bảo hộ lao  ộng che mặt 

Code: B1 + FC48; 

HSX: Blue Eagle – 

 ài Loan 

Cái 200 200.000 40.000.000 

3. 
Bộ trang phục chống d ch 01 lần (gồm áo 

liền quần liền mũ, bao chân) 

  X: Dệt may Bến 

Thành – Việt Nam 
Bộ 1.000 160.000 160.000.000 

4.  ăng tay cao su ( /50  ôi) 
HSX: Tân Xuân 

Tâm – Việt Nam 
 ộp 500 90.000 45.000.000 

5. 
 ăm bông lấy mẫu tỵ hầu người lớn (01 

que/túi; 50 túi/hộp)  

Code: 25-3317-U 

HSX: Puritan 

Medical – Mỹ 

Que 1.000 13.000 13.000.000 

6. 
Que  è lưỡi vô khuẩn (que rời 1; 100 

que/hộp) 
Xuất xứ: Việt Nam Que 1.000 1.500 1.500.000 

7. 
Nhiệt  iện tử cầm tay hồng ngoại  kin 

Temp 3 
 Cái 57 1.500.000 85.500.000 

Tổng cộng: 410.000.000 


		KienDN
	2020-03-10T10:47:02+0700
	Sign


		Văn thư Xuân
	2020-03-10T10:54:10+0700
	Test


		Văn thư Xuân
	2020-03-10T10:54:11+0700
	Test


		Văn thư Xuân
	2020-03-10T10:54:20+0700
	Test




